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Referat 

Møte 8/2022-2024 NCF GU Terreng 

Nettmøte Teams kl. 17:00-20:00 7. juni 2023 

Tilstede GU Terreng: Ingrid Bøe Jacobsen, Kjetil Johansen, Christian Tubaas Andersen, Camilla Røhme, 
Hilde Grøneng og Haakon Faanes  

Tilstede NCF Adm: Eddy Knudsen Storsæter og Cato Karbøl  

Forfall:  Ole Kristian Rudland 

Referent:   Haakon Faanes  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Innledning og godkjenning av dagsorden. 
Referat fra forrige møte ble godkjent på e-postrunde etter møtet. 
Innkalling sendt ut pr e-post. Godkjent. 
Christian hadde innspill til evt.: Ønske om å opprette U23-klasse i NM. 
 

2. Info fra NCF Styre. 
Med referanse til publisert informasjon på sykling.no. Gen.sekr, Eystein Stokstad har sagt opp sin stilling i 
NCF. Han vil jobbe i NCF ut august 2023. 
Grunnet stor prisstigning må aktivitetsnivået reduseres ift plan for å holde budsjett. Det kan bli aktuelt å 
innføre egenandeler på landslagsoppdrag. 
 

3. Terminliste/kalender 2024. 
UCI har publisert utkast til WC-kalender for 2024. På bakgrunn av denne finnes aktuelle datoer for NC- og 
NM-arrangementer. Eddy vurderer beste samkjøring med WC rittene. Det er også ønskelig å få til en 
koordinering av ritt-datoer med Sverige og Danmark, slik at den nordiske kalenderes blir best mulig og med 
færrest mulige overlapp. 
Cato har vært i kontakt med to aktuelle arrangører og vil snakke med flere den nærmeste tiden. Cato 
koordinerer med Haakon ift den dialogen med Sverige og Danmark. Utkast til ønskede datoer for NC og NM 
Rundbane bør foreligge til 30. juni for nordisk koordinering. Cato sender utkast til kommentering til GU. 
 

4. Status arbeidsgruppe NC Maraton. 
Grunnet mye arbeid ifm sesongåpning har ikke arb.gruppen startet jobben foreløpig. 
Arb.gruppen bør være ferdig med sitt arbeid i løpet av august 2023, slik at forutsetninger for søknader fra 
arrangører er på plass i tide. 
 

5. Erfaringer og innspill fra sesongen så langt. 
Gjennomgang av ulike hendelser og innspill fra de 7 første NC rundbane rittene. De fleste samles opp og 
håndteres som innspill til arrangørseminaret eller til TU (kommisærene) etter sesongen. Dersom noen av 
hendelsene eller innspillene er av en vesentlig karakter vil disse bli formidlet til og håndtert sammen med 
arrangører og/eller kommissærer. 
GU har fått positive og negative tilbakemeldinger på nytt tidskjema for NC rundbane. Dette er en del av 
spørreundersøkelsene som sendes ut etter rittene. GU tar en gjennomgang av alle innspillene og vurderer 



 
 

tidskjema på nytt etter sesongen. 
 

 
6. XCE – status til disiplin, videre fremdrift og evt arrangementer 

XCE er en disiplin som internasjonalt har blitt noe adskilt fra XCO og XCC. Videre fremtid internasjonalt er 
usikker. Nasjonalt har dette vært en populær disiplin for de yngre klassene, men det har vært merkbart 
dårligere oppslutning i Elite/junior i de senere årene. Dette er også en krevende disiplin å arrangere. GU er 
positive til at det arrangeres XCE, men dette må også sees opp imot ønske om andre typer øvelser ifm NC. 
Dette kan være teknikk-øvelser med påfølgende jaktstart og evt stafett og klasse for E-MTB. GU mener at 
teknikk-øvelser er viktigst mtp ønsket vektlegging i treningsarbeid i aldersbestemteklasser. Saken vil bli tatt 
opp igjen ifm dialog med arrangører av NC/NM for 2024. 
GU oppfordrer klubber til å arrangerelokale ritt i ulike disipliner. Det er viktig at NC- og NM-rittene blir 
supplert med lokale ritt og evt rankingritt. 
 

7. Trenerseminar høsten 2023.  
Det har blitt arrangert eget trenerseminar for Terreng de senere årene med gode tilbakemeldinger. Det 
planlegges å arrangere nytt seminar kommende høst. Trolig i oktober. Eddy melder inn behov for assistanse 
fra GU. Informasjon om tid/sted og når påmelding kommer bør publiseres i løpet av august. 
 

8. Valg ved NCF Forbundsting 2024 
Det er viktig for norsk terrengsykling at grenen er representert i ulike utvalg og komiteer i tillegg til styret i 
NCF. Valgkomiteen er i gang med sitt arbeid. GU bør jobbe aktivt for å fremme kandidater som kan bidra til 
en helhetlig ledelse og styring i NCF. 
 

9. Eventuelt 
Christian har kommet med innspill om at det bør være en egen U23-klasse ved NM. 
Dette er et godt innspill som krever grundig behandling og en endring i ØPM (Øvelsesprogram for 
Mesterskap). Endringer i ØPM besluttes ved NCF Forbundsting. GU vil jobbe videre med denne saken og 
fremme dette til beslutning for Forbundstinget 2024. 
 

10. Neste møte 
Neste møte avholdes i august. Haakon sender forespørsel på mulige datoer gjennom Doodle. 
Innspill til agenda sendes til Haakon. 


